כב' השופטת מרים סוקולוב

כב' השופטת חנה פלינר

המערערים: אתי אביבי
בן חור אבוחצירה (עציר)

נגד
המשיבה: מדינת ישראל

נוכחים:

המערער אביבי וב"כ עו"ד יזהר קונפורטי

המערער בן חור אבוחצירה וב"כ עו"ד רובינשטיין

ב"כ המשיבה - עו"ד צחי הבדלי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון בשני התיקים יאוחד.

ניתן והודע היום ב' טבת תשע"ה, 24/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה ברלינר, נשיאה אב"ד
מרים סוקולוב, שופטת
חנה פלינר, שופטת

עמוד 1

פסק דין (באשר למערער מס' 1 בן חור אבוחצירה)

לאחר ששמענו את מלוא טיעוני הצדדים המלצנו בפני המערער וב"כ לחזור בהם מהערעור. המלצתנו התקבלה לאחר שהמערער התייעץ עם סנגורו, שעל-כן הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונשו בתאריך 1.2.15.

על המערער להתייצב בתאריך זה בכלא ניצן, אלא אם כן היתה הוראה אחרת.

הסנגור ידאג לתהליכי המיון ושיבוץ של המערער במסגרת שב"ס.

ניתן והודע היום ב' טבת תשע"ה, 24/12/2014 במעמד הנוכחים.

חנה פלינר, שופטת

מרים סוקולוב, שופטת

דבורה
ברלינר,
נשיאה
אב"ד

פסק דין (באשר למערער מס' 2 איתי אביבי)

1. המערער הורשע על סמך הודייתו בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן. העבירות שמדובר בהן הינן כדלקמן: הסגת גבול פלילית, קשירת קשר לפשע והחזקת מכשירי פריצה.

המערער היה ער לכך כי ההפניה אינה אמורה לפתוח ציפיות. מכל מקום, שיקול זה אינו יכול שאת על גבו את המשקל של הימנעות מהטלת מאסר.

סוף דבר

דעתנו היא כי הענישה שהטיל בית משפט קמא היא קלה במיוחד ואין מקום להתערב בה, שעל כן אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ב' טבת תשע"ה, 24/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה ברלינר, נשיאה אב"ד
מרים סוקולוב, שופטת
חנה פלינר, שופטת

החלטה

המערער יתייצב לריצוי עונשו ב- 1.2.15. על המערער להתייצב בתאריך זה בכלא ניצן, אלא אם כן תהיה הוראה אחרת.

הסנגור ידאג לתהליכי המיין והשיבוץ.

הערבויות הקיימות יישארו בעינן וישמשו להבטחת התייצבותו.

ניתן והודע
היום ב' טבת
תשע"ה,
24/12/2014
במעמד
הנוכחים.
דבורה ברלינר, נשיאה אב"ד
מרים סוקולוב, שופטת
חנה פלינר, שופטת

הוקלד על ידי סימונה אלפסי